



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.:
0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS -
CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
9482	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	6 UN	21,90	131,40
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	2 KG	29,90	59,80
13052	FORRO PINUS 2,70 SEGUNDA	10,23 M2	24,90	254,73
Volumes: 33				

Quantidade Total de Itens: 18,23

Valor Total R\$: 445,93

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 445,93

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito T.E.F. 445,93

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1189 6500 1000 0137 6910 0014 0725

CPF: 021.306.690-42

TIAGO SANTOS PINTO

Cliente: 473

DR GUERRA, 417/CASA Bairro

CENTRO - Antônio Prado - RS -

CEP 95250000

Fone: (54) 993278842



NFC-e nº 13.769 Série 1 31/07/2025 16:30:10

Protocolo autorização: 243251428204694

Data autorização: 31/07/2025 16:30:11

Orçamento 29.555

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANDRESSA LIMA DE SOUZA

Operador: INDIANARA DO NASCIME

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br